令和元年第６回

箕面市農業委員会総会会議録

令和元年６月１８日（火）

箕面市農業委員会

１．開催日時 令和元年６月１８日（火）

午後１時３０分から午後２時５０分まで

２．出席委員（２１名）

１番 阪本 喜代治 ２番 二石 博昭 ３番 神代 繁近

４番 乾 敏雄 ５番 西田 茂信 ６番 稲野 実

７番 清水 哲朗 ８番 笹川 悦子 ９番 稲垣 惠一

１０番 小路 一男 １１番 辻元 利治 １２番 北田 榮次

１３番 野口 博史 １４番 加藤 博一 １５番 神田 隆生

１６番 仲野 良次 １７番 佐茂 仁士 １８番 大住 勝

１９番 松井 正義 ２０番 橋本 正 ２１番 上田 春雄

３．欠席委員 なし

４．会議録署名委員 ７番 清水哲朗 ８番 笹川 悦子

５．出席事務局職員

事務局長 藤田 豊、課長 佐治 功、グループ長 松本 雅治

参事 尾崎 竜太郎、中井 正美

６．議事日程

第２６号議案 生産緑地に係る農業の主たる従事者についての証明書発行の件

第２７号議案 農用地利用集積計画の作成の件

報告第２３号 専決処理の報告の件（農地法第４条第１項第７号の規定による

届出受理）

報告第２４号 専決処理の報告の件（農地法第４条第１項第７号の規定による

届出受理）

報告第２５号 専決処理の報告の件（農地法第４条第１項第７号の規定による

届出受理）

報告第２６号 専決処理の報告の件（農地法第４条第１項第７号の規定による

届出受理）

報告第２７号 専決処理の報告の件（農地法第５条第１項第６号の規定による

所有権移転届出受理）

報告第２８号 農地等状況報告の件